OFÍCIO Nº 3874/2023

Ao
Excelentíss mo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 da outubro de 2023.

Câmara Municipalde Araraquara
?rotocolo: “0973/2023 de 20/10/2023 16:44
Documentc: Correspondência Receb da nº 10973.2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações nº 4155/2023, 177/2023, 2195/2023, 4143/2023, 3421/2023, 2887/2023,
996/2023 e 354/2023, de quroria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o ass.rto, informamos,

Sustentabilidade:
- Indicação nº 4155/2023, roçoda realizeda em 14/07/2028.
- Indicação nº 177/2023, roçoda realizada em 14/07/2028.
- Indicação nº 2195/2023, roçada realzceda em 14/07/2028.
- Indicação nº 4143/2023, roçada realizeda em 05/09/2023.
- Indicação nº 3421/2028, roçada realizeda em 05/09/2023.
- Indicação nº 2887/2023, roçada realizeda em 08/07/2028.
- Indicação nº 996/2023, roçada realizado em 14/07/2028.
- Indicação nº 354/2023, roçada realizado em 14/07/2928.

Na oportunidade, renovamos os protestos ce nossa
estima e consideração.

      Clem
* RENATO TONIA RIBEIRO

Chete de Gabinete

NS 59008/2022:
NS 4576/2023
NS 30178/2025
NS 58974/202º
NS 47178/202º
NS 39197/202º
NS 14952/2025
NS 6794/2023